r LES TRAILS DU VENOYSIEN

L'Amicale des Sapeurs-Pompiers de Venoy *
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Résultats - Le trail de la tour 18 Km

Nom-prénom

MUNCK YOHAN
LANNI QUENTIN
ZAFRANE SAID
ENGUEHARD THOMAS
ROSSETTO JULES
HUGOT CYRIL
DESPRES JULES
BLOUET THIERRY
BLANCHARD FREDDY
GORIN ALEXANDRE
CAILLIET PHILIPPE
JAMAL FOUAD
GENDRON MATHIS
MAZZALOVO BASTIEN
BOUJLAL AMINE
TRUCHOT FABIEN
BARASSIN SEBASTIEN
DE BATTISTA ROMAIN
GAUTHIER JEAN LOUP
BEAUDOIR CHRISTOPHE
BERTHELOT DAVID
MAIRE ANNE

PAGE JEAN PHILIPPE
PICAVET NICOLAS
LANDRY JEREMY
LANDRY ROMAIN
REB SEBASTIEN
CHAMPAGNAT DAVID
BOUTEN YOANN
LESOURD BRUNO
MERY PIERRE
VALLET CHRISTOPHE
CHATELAIN DAVID
DESVAUX CLEMENT
MIGNOTTE JULIEN
HOUPERT DIDIER
GUILTHON RUDY
MEURVILLE AGATHE
CLAIR Sébastien
GIBIER VIRGINIE
SCHALLER ROMAIN
PHILBE ETIENNE
ENGUEHARD MARC
COLAS ROMAIN
GENDRON MATHIEU
EL HAIRECH ALI
SIMONNET JULIEN
COCHARD SEBASTIEN
PESANT MARIE-CECILE
NICO MATTHIEU
KRINI AKIM
BLANCHARD EDWIGE
BARROIS PAULINE
DE BATTISTA HERVE
COLLINOT FLORENT
BRETON GAELLE
PAING GREGOIRE
GOBILLOT SEVERINE
GOFFIN CEDRIC
FAVOT JEAN-MARIE
TUPINIER CORENTIN
GUILLOT LUDOVIC

BORKOWSKI QUERRACH SARAH
FRANCQUEMBERGUE VICTOR

BRUN Bertrand
BORDET OPHELIE

ROY KEVIN

LUCET JENNIFER
LUCET JEREMY
SUTTER ELODIE
SUTTER OLIVIER
CHARRIAT MARTIN
PERRIER-CORNET EDWIGE
HAPPE LUCAS
SARRAZIN SANDRA
DULOT DIDIER
MARAULT BENJAMIN
PROENCA JEAN-DAVID
JANVIER FRANCIS
CHAPART BERENGERE
GLATRE COLETTE
POTET PASCAL
CHAPUT LUCILE
DORELLE JEAN FRANCOIS
ROY CHRISTIAN
ARBILLOT SYLVIE
KOUPLO JOFFREY

Club

ASPTT AUXERRE

AJ AUXERRE SECTION MARATHON
AJ AUXERRE SECTION MARATHON
AJ AUXERRE SECTION MARATHON
ECRA CHATILLONNAIS

ASPTT AUXERRE

S/L AC AVALLON
FREDDY BLANCHARD
AC CHENOVE

S/L ENTENTE SPORTIVE DU FLORENTINOIS

SENS ROUTE TRAIL
XCTR

AJ AUXERRE SECTION MARATHON
DAVID BERTHELOT
@ ASPTT AUXERRE

ASPTT AUXERRE

DAVID CHAMPAGNAT

ATHLE SAINT-MESMIN
US JOIGNY
AJ AUXERRE SECTION MARATHON

AJA MARATHON
Q
AJA TRIATHLON
@ AS TONNERRE
AS CHABLIS RUGBY

MARC ENGUEHARD
JAGERBOYZ

US JOIGNY
UA SENS*
© ASPTT AUXERRE
TEAM BIERE PIZZA
INTERIM'R SANTE
Q
)

ASPTT AUXERRE
ASPTT AUXERRE

Lo JRNE o]

ECRA CHATILLONNAIS

LUDOVIC GUILLOT

@ AJ AUXERRE SECTION MARATHON
PAS A PAS SANTE
CROCO

@ POMPIERS DE TOUCY

@ AJ AUXERRE SECTION MARATHON
AJ AUXERRE SECTION MARATHON
@ AJ AUXERRE SECTION MARATHON
AJ AUXERRE SECTION MARATHON

Q

@ AJ AUXERRE SECTION MARATHON

Q RUE DU PORT
Q

Q
ACBS
TEAM ROYCO
@ PAS A PAS SANTE

2
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Date naiss.

06/08/1981
26/11/2003
10/06/2001
16/12/1985
02/05/2002
25/09/1977
20/05/2005
22/03/1973
18/02/1982
02/09/1996
08/11/1983
30/05/1983
24/02/2006
06/07/2005
17/06/1982
16/12/1982
20/07/1972
18/12/1995
04/10/1991
01/02/1978
28/10/1978
26/01/1980
14/02/1982
09/12/1984
06/07/1988
17/08/1985
31/07/1974
29/09/1979
03/12/2005
31/10/1972
11/11/1989
10/04/1975
26/07/1970
13/05/1987
15/04/1979
07/09/1967
01/06/1989
25/08/1985
21/08/1985
22/03/1987
08/10/1992
11/11/1966
03/07/1988
15/03/1983
12/03/1985
05/06/1982
18/12/1985
29/11/1978
22/04/1983
05/05/1987
20/12/1973
17/04/1983
14/11/1996
04/02/1966
29/06/1967
14/02/1995
31/10/1999
15/12/1972
31/08/1984
06/08/1991
03/02/1994
24/06/1974
17/07/1990
27/04/1987
17/10/1969
31/08/1992
08/11/1996
30/04/1985
22/08/1985
26/04/1988
06/08/1986
23/05/1997
27/04/1997
22/10/2000
22/08/1981
05/10/1964
08/01/1998
04/01/1983
13/07/1969
02/07/1986
04/02/1970
07/01/1964
03/08/1997
07/03/1964
18/07/1954
19/11/1970
28/12/1980

dimanche 5 mai 2024

Cat

MH - M
ESH-M
SEH - M
MH - M
ESH-M
MH - M
JUH-M
MH - M
MH - M
SEH - M
MH - M
MH - M
JUH-M
JUH-M
MH - M
MH - M
MH - M
SEH - M
SEH - M
MH - M
MH - M
MF-F
MH - M
MH - M
MH - M
MH - M
MH - M
MH - M
JUH-M
MH - M
MH - M
MH - M
MH - M
MH - M
MH - M
MH - M
MH - M
MF-F
MH - M
MF-F
SEH - M
MH - M
MH - M
MH - M
MH - M
MH - M
MH - M
MH - M
MF - F
MH - M
MH - M
MF - F
SEF - F
MH - M
MH - M
SEF - F
SEH - M
MF-F
MH - M
SEH - M
SEH - M
MH - M
SEF-F
MH - M
MH - M
SEF - F
SEH - M
MF - F
MH - M
MF - F
MH - M
SEH - M
SEF - F
SEH - M
MF-F
MH - M
SEH - M
MH - M
MH - M
MF-F
MF-F
MH - M
SEF-F
MH - M
MH - M
MF - F
MH - M

Course

Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km
Le trail de la tour 18 Km

Temps

1h13'07
1h17'43
1h18'05
1h19'35
1h21'43
1h24'35
1h25'06
1h25'59
1h27'13
1h27'16
1h28'18
1h29'45
1h30'03
1h30'34
1h30'35
1h31'28
1h31'49
1h31'56
1h33'02
1h33'12
1h33'25
1h33'33
1h33'34
1h33'57
1h34'17
1h34'42
1h37'02
1h37'13
1h37'57
1h37'59
1h38'28
1h38'56
1h39'26
1h40'29
1h40'32
1h40'35
1h40'41
1h41'04
1h41'47
1h42'04
1h42'22
1h42'29
1h42'47
1h42'52
1h43'00
1h43'17
1h44'13
1h44'16
1h45'18
1h45'19
1h45'20
1h45'30
1h45'34
1h45'38
1h46'13
1h46'35
1h47'48
1h47'56
1h48'31
1h49'04
1h49'05
1h49'47
1h49'58
1h51'50
1h51'51
1h51'52
1h52'12
1h52'30
1h53'06
1h53'20
1h53'22
1h55'48
1h55'48
1h55'49
1h55'49
1h55'58
1h56'51
1h57'35
1h57'40
1h57'53
1h57'57
1h57'58
1h59'07
1h59'14
1h59'15
1h59'41
2h00'05

Ecart
4436
a4's8
4628
2836
41128
a11's9
a12'52
a14'06
a14'09
a1s
41638
a16'56
a1727
a1728
ai1s21
a18'42
41849
a19'55
420'05
42018
42026
42027
420'50
a21'10
42135
a23'55
a24'06
a24'50
a24'52
a2s21
a25'49
a26'19
42722
42725
42728
a27'34
a27's57
a28'40
428'57
a29'15
42922
a29'40
429'45
a29'53
43010
a31'06
a31'09
a3
a32'12
a32'13
43223
a3227
a3231
a33'06
43328
a3qa
a34'49
43524
a35'57
a35'58
436'40
a36'51
43843
a38'44
a38'45
a39'05
43923
a39'59
44013
a40'15
a4
a4
442'42
a42'42
a42'51
a43'44
44428
a44'33
a44'46
a44'50
a44'51
446'00
a46'07
a46'08
44634
a46'58

Moy
o

14,77
13,90
13,83
13,57
13,22
12,77
12,69
12,56
12,38
12,38
12,23
12,03
11,99
11,92
11,92
11,81
11,76
11,75
11,61
11,59
11,56
11,54
11,54
11,50
11,45
11,40
11,13
11,11
11,03
11,02
10,97
10,92
10,86
10,75
10,74
10,74
10,73
10,69
10,61
10,58
10,55
10,54
10,51
10,50
10,49
10,46
10,36
10,36
10,26
10,25
10,25
10,24
10,23
10,22
10,17
10,13
10,02
10,01
9,95
9,90
9,90
9,84
9,82
9,66
9,66
9,65
9,63
9,60
9,55
9,53
9,53
9,33
9,33
9,33
9,33
9,31
9,24
9,18
9,18
9,16
9,16
9,16
9,07
9,06
9,06
9,02
8,99

Par cat.

1° MH/67
1° ESH/2
1° SEH/16
2° MH/67
2° ESH/2
3° MH/67
1° JUH/4
4° MH/67
5° MH/67
2° SEH/16
6° MH/67
7° MH/67
2° JUH/4
3° JUH/4
8° MH/67
9° MH/67
10° MH/67
3° SEH/16
4° SEH/16
11° MH/67
12° MH/67
1° MF/24
13° MH/67
14° MH/67
15° MH/67
16° MH/67
17° MH/67
18° MH/67
4° JUH/4
19° MH/67
20° MH/67
21° MH/67
22° MH/67
23° MH/67
24° MH/67
25° MH/67
26° MH/67
2° MF/24
27° MH/67
3° MF/24
5° SEH/16
28° MH/67
29° MH/67
30° MH/67
31° MH/67
32° MH/67
33° MH/67
34° MH/67
4° MF/24
35° MH/67
36° MH/67
5° MF/24
1° SEF/6
37° MH/67
38° MH/67
2° SEF/6
6° SEH/16
6° MF/24
39° MH/67
7° SEH/16
8° SEH/16
40° MH/67
3° SEF/6
41° MH/67
42° MH/67
4° SEF/6
9° SEH/16
7° MF/24
43° MH/67
8° MF/24
44° MH/67
10° SEH/16
5° SEF/6
11° SEH/16
9° MF/24
45° MH/67
12° SEH/16
46° MH/67
47° MH/67
10° MF/24
11° MF/24
48° MH/67
6° SEF/6
49° MH/67
50° MH/67
12° MF/24
51° MH/67

Par sexe
1°M
2°M
3*M
4°M
5°M
6°M
7°M
8°M
9°M
10°M
11°M
12°M
13°M
14°M
15°M
16°M
17°M
18°M
19°M
20°M
21°M
1°F
22°M
23°M
24°M
25°M
26°M
27°M
28°M
29°M
30°M
31°M
32°M
33°M
34°M
35°M
36°M
2°F
37°M
3°F
38°M
39°M
40°M
41°M
42°M
43°M
44°M
45°M
4°F
46° M
47°M
5°F
6°F
48°M
49°M
7°F
50°M
8°F
51°M
52°M
53°M
54°M
9°F
55°M
56°M
10°F
57°M
11°F
58°M
12°F
59°M
60° M
13°F
61°M
14°F
62°M
63°M
64°M
65° M
15°F
16°F
66° M
17°F
67°M
68° M
18°F
69° M
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a N
Pl Dos  Nom-prénom Club Sx Date naiss. Cat Course Temps Ecart rf"gy Par cat. Par sexe
88 8745 LE BARZIC CHARLES PAS A PAS SANTE M 17/06/1966 MH - M Le trail de la tour 18 Km 2h00'08 a4701 8,99 52°MH/67 70°M
89 8785 GUERIN SEVERINE © ASPTT AUXERRE F  28/12/1974 MF - F Le trail de la tour 18 Km 2h00'08 a4701 8,99 13°MF/24  19°F
90 8821 SAUVAGE ARNAUD M 01/02/1984 MH - M Le trail de la tour 18 Km 2h00'11 a47'04 8,99 53°MH/67 71°M
91 8760 PHILBERT CEDRIC JAGERBOYZ M 10/12/1984 MH-M Le trail de la tour 18 Km 2h00'32 a47'25 8,96 54°MH/67 72°M
92 8774 BAUDOIS GHISLAIN INFOSPORT-LOIRET M 27/09/1979 MH - M Le trail de la tour 18 Km 2h01'07 a48'00 8,92 55°MH/67 73°M
93 8804 BONIN LIONEL M 16/06/1963 MH-M Le trail de la tour 18 Km 2h01'14 a48'07 891 56°MH/67 74°M
94 8728 DONNADIEU EMMANUEL M 08/04/1966 MH-M Le trail de la tour 18 Km 2h03'44 45037 8,73 57°MH/67 75°M
95 8780 LEHMIL SORAYA Q@ F  27/01/1977 MF-F Le trail de la tour 18 Km 2h04'00 a50'53 8,71 14°MF/24  20°F
96 8797 CLEMENT SEBASTIEN M 07/02/1976 MH - M Le trail de la tour 18 Km 2h05'49 452'42 8,58 58°MH/67 76°M
97 8783 BERTHIER STEPHANIE @ AJ AUXERRE SECTION MARATHON F 01/12/1979 MF-F Le trail de la tour 18 Km 2h06'08 a5301 8,56 15°MF/24  21°F
98 8777 VARLET LOIC M 29/07/1976 MH - M Le trail de la tour 18 Km 2h06'37 45330 8,53 59°MH/67 77°M
99 8741 AZZARELLO BIANCA Q F  26/01/1985 MF-F Le trail de la tour 18 Km 2h06'37 a53'30 8,53 16°MF/24  22°F
100 8788 AGIER JACQUES M 22/02/1952 MH - M Le trail de la tour 18 Km 2h08'17 455'10 8,42 60°MH/67 78°M
101 8784 GIRAULT MARYLINE Q F 06/01/1974 MF-F Le trail de la tour 18 Km 2h09'10 a56'03 8,36 17°MF/24  23°F
102 8713 LEAUTE MAXIME MAXIME LEAUTE M 14/07/1997 SEH - M Le trail de la tour 18 Km 2h09'17 456'10 8,35 13°SEH/16 79°M
103 8722 SONZOGNI MICHAEL US JOIGNY M 27/07/1972 MH - M Le trail de la tour 18 Km 2h11'42 a58'35 8,20 61°MH/67 80°M
104 8702 BRIOLLAND VANESSA @ PAS A PAS SANTE F  23/01/1987 MF-F Le trail de la tour 18 Km 2h13'50 a1h00'43 8,07 18°MF/24  24°F
105 8726 PAGON CHRISTINE @ GIEN ATHLE MARATHON F  12/05/1971 MF - F Le trail de la tour 18 Km 2h14'29 a1h01'22 8,03 19°MF/24  25°F
106 8724 FAUCON ANNICK @ GIEN ATHLE MARATHON F 10/01/1967 MF - F Le trail de la tour 18 Km 2h15'01 a1h01'54 8,00 20°MF/24  26°F
107 8719 DUVAL DELPHINE Q F  17/09/1975 MF - F Le trail de la tour 18 Km 2h17'00 a 1h03'53 7,88 21°MF/24  27°F
108 8733 BARBEDETTE JEAN S/L TRAIL DU GRAND SENONAIS M 30/10/1961 MH - M Le trail de la tour 18 Km 2h17'47 a 1h04'40 7,84 62°MH/67 81°M
109 8736 RICHARD JEREMY M 16/12/1992 SEH-M Le trail de la tour 18 Km 2h18'24 a1h05'17 7,80 14°SEH/16 82°M
110 8751 DEPEIGE REMI M 15/11/1990 SEH - M Le trail de la tour 18 Km 2h1824 a1h05'17 7,80 15°SEH/16 83°M
111 8731 TUPINIER DIDIER PAS A PAS SANTE M 12/09/1970 MH-M Le trail de la tour 18 Km 2h18'35 a1h05'28 7,79 63°MH/67 84°M
112 8718 WITTNER THIBAULT M 16/07/1997 SEH - M Le trail de la tour 18 Km 2h2329 a1h1022 7,53 16°SEH/16 85°M
113 8717 CHARUE CHRISTIAN M 13/11/1967 MH-M Le trail de la tour 18 Km 2h23'30 a1h10'23 7,53 64°MH/67 86°M
114 8826 BONNINGUES Louis AXA HEBERT BONNINGUES M 06/01/1968 MH - M Le trail de la tour 18 Km 2h24'03 a1h10'56 7,50 65°MH/67 87°M
115 8725 GARDIEN GINETTE @ GIEN ATHLE MARATHON F  25/04/1963 MF-F Le trail de la tour 18 Km 2h25'45 a1h12'38 741 22°MF/24  28°F
116 8727 SCHUCHARD SABRINA @ GIEN ATHLE MARATHON F 08/05/1975 MF-F Le trail de la tour 18 Km 2h45'43 a1h32'36 6,52 23°MF/24  29°F
117 8723 BOREAN FLORENCE @ GIEN ATHLE MARATHON F 17/07/1967 MF-F Le trail de la tour 18 Km 2h45'44 a1h32'37 6,52 24°MF/24  30°F
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